ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS

Mairie de Saint Léger

78610 Saint Léger en Yvelines



Chers exposants,

Vous avez déjà participé au marché de Noël à Saint Léger ou vous avez émis le souhait d'y participer.

Nous avons donc le plaisir de vous envoyer une invitation pour le marché de Noël de Saint Léger qui aura lieu le dimanche 1er décembre 2024. Cette année nous allons continuer de développer les animations extérieures (exposants, visite du père Noël, poneys, manège).

Pour confirmer votre présence, nous vous demandons de bien vouloir remplir et nous retourner le coupon cidessous, accompagné de votre règlement et ce, le plus tôt possible.

Nous vous rappelons qu'à partir du 15 novembre, toute annulation de votre fait ne pourra faire l'objet de remboursement (nous avons eu trop d'abus ces dernières années d'artisans s'inscrivant à plusieurs marchés de Noël).

Nous vous accueillerons le dimanche 1er décembre à partir de 7h à la maison du village, place du Gros Billot.

Nous fournirons tables, chaises et grilles selon vos besoins. Vous aurez la possibilité de vous restaurer sur place (buvette au profit du TELETHON). Le marché de Noël aura lieu de 10h à 18h.

Pour toutes informations complémentaires vous pouvez nous contacter de préférence par mail

marchedenoelsaintleger@gmail.com

ou par téléphone : Christine Le Costaouëc 06 72 82 19 69

En espérant vous compter parmi nous, veuillez recevoir nos salutations dévouées.

Marché de Noël-1 er décembre 2024 – 10h à 18h – Saint Léger en Yvelines-Confirmation de réservation

Nom	Prénom			
Tél	e-mail			
Adresse				
N° Pièce d'identité	délivré le	. par		
Société	N° d'imm	natriculation RCS		
Produits proposés				
Vous avez besoin de : Pri	se : oui non	Grille: oui	non	
<u>TARIFS :</u> 15 € le mètre à l'intéri	eur 10€à l'extérieur so	ous barnum non cl	nauffé	Habitant St Léger : 10 €
Règlement à l'ordre de Culture	et Loisirs			
Nombre de mètres souhaités	m X€ =	€		
Date ·	Signature ·			